
CCR - CONSORZIO CASALESE RIFIUTI
Consorzio obbligatorio unico di Bacino at sensi della L.R.2412002

Via lvlarlreli, 10 - 15033 CASALE N4ONFERMTO (AL)
Tel, Segreteria 01424442091216 - Uflcio Tecnico 0742444229

FM 01,42444312
ccr@comune.casale-monferrato.al.Ìt

consbacino@cornune.casale-monferrato.al.it

Oggetto:

Spese per servizi assicurativi del Consolzio per il primo semestre
dell'anno 20'15 - Appendice N. 11 della polizza R.C. Patrimoniale n.
A7FLS02016E del Comune di Casale Monferrato - liquidazione spesa di
€. 504 2A

DETERMINAZIONEN.,ISDEL 3010612015

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI

Premesso che:

- con determinazione n. 4 del 2610212015 veniva impegnaia la somma
complessiva di€ 504,29 per spese per servìzi assicuraiivi del Consorzio per
il primo semestre 2015 con estensione di un'appendice contrattuale relativa
alla polizza assicurativa RC Patrimoniale n. A7FLS02f6E affidata ajla
agenzia Pavese - Reale Mutua Assicurazionj di Vercelli da parte del
Comune di Casale Monferrato, Città presso il cui stabìle municipale ha sede
il Consorzio;

- con la citata determinazione veniva previsto il rimborso al Comune di Casale
lvlonferrato, che ha anticipato la spesa, del premio relativo all'appendice
(con copertura fino al 30.06.2015);

Considerato che:

- con determinazione del Responsabile del Settore Economico Finanziario del
Comune di Casale Monferrato n.512 in data 08.06.2015, il Consozio Casalese
Rifiuti è stato ìnserito come assicurato aggiuntivo nella polizza R.C. Patrimoniale n.
A7FLS02016E, con apposita appendice n. 11, ed è stata impegnata come spesa
complessiva la somma di €. 504,28 quale "Spese anticipaie per conto di Terzi";

Dato atto che:

- è necessario rimborsare al Comune di Casale Monferrato, che ha effettuato
apposito mandato di pagamento n. 1749 del 0910612014,|a somma complessiva
di €. 504,28.

Vista la deliberazione dell'Assemblea n.2 del 2410312015 con la quale sono stati
approvati il bilancio di previsione per l'esercizio 2015, la Relazione Previsjonale e
Programmatica ed il Bilancio pluriennale per iltriennio 20'15/'17;

Per tutto quanio esposto in premessa,



Accertata la disponibilità finanziaria;
Visto lo Statuîo del consorzio;

1.

DETERMINA

di rimborsare e liquidare al Comune di Casaìe Monferrato, che ha anticipato
la spesa, Ia somma complessìva di €. 504,28, relativa al pagamento del
premio dell'appendice contrattuale n. 11 alla polizza assicurativa R.C.
Patrimoniale n. A7FLS020l6E affidata alla Agenzia Pavese e Lorenzini srl -
Reale lvlutua Assicurazioni di Vercelli:

Di imputare la spesa complessiva di €.504,28, al Cap.46. Bil. 2015 "Spese
per assicurazioni" Cod. Meccanografico 1 01 0203.

2.

ile dei Servizi


